報道関係者 各位

2017 年 3 月 31 日

コンセンサス・ベイス株式会社

代表取締役 志茂 博

[電子書籍版] 「ブロックチェーン ビットコインへの入り口」発売のお知らせ

プレスリリース  カテゴリー（ブロックチェーン技術）

コンセンサス・ベイス株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役 志茂博）は、2015 年

創業のブロックチェーン技術の専門企業です。このたび、日本電気株式会社 金融システム

開発本部 金融デジタルイノベーション技術開発室様と共同執筆した電子書籍が、発売され

ましたのでお知らせいたします。

記

■電子書籍：ブロックチェーン ビットコインへの入り口

著者：  日本電気株式会社 金融システム開発本部 金融デジタル

イノベーション技術開発室, コンセンサス・ベイス株式会社

発売日：  2017 年 03 月 31 日

出版社：  日本電気株式会社

言語：  日本語

対応端末：  電子ブックリーダー, Android, iPhone, iPad, デスクト

ップアプリ

こちらでご購入いただけます

http://books.rakuten.co.jp/rk/0e227bdc8b2f32ceac01e381a9cff37e/

リリースに関するお問い合わせはこちらまでお願いいたします。

コンセンサス・ベイス株式会社 広報担当 深沢

〒 141-0031 東京都品川区西五反田二丁目７番１１号 intex ビル 402

03-6271-8790  marketing@consensus-base.com

http://books.rakuten.co.jp/rk/0e227bdc8b2f32ceac01e381a9cff37e/